台灣區水管工程工業同業公會新中市辦事處   函

	            地  址：42051豐原區自強南街167號1樓
            承辦人：李昭純
            電  話：04-25268196

受文者：如下所列
發文日期：中華民國 106 年  6  月 28 日
發文字號：台區水工會新中炎字第106038號

主旨：貴  公司承裝商營業許可期限將於106年9月份到期，依自來水管承裝商管理辦法第17條：承裝商營業許可期間為五年，承裝商應於許可期限屆滿前三個月內，向地方主管機關申請展延，並換領營業許可證書，逾期未展延或展延審查不合格者，原許可自期限屆滿失其效力。每次展延期間皆為五年，請查照。
說明：1.相關業務請洽台中市政府經濟發展局公用事業科。
        地址:台中市西屯區臺灣大道3段99號惠中樓5樓。電話:04-22289111轉31440廖小姐
2.申請營業許可有效期限展延，應檢附下列文件：

	項目
	書件名稱
	份數

	1.
	自來水管承裝商營業許可有效期限展延申請書
	1份

	2.
	事項表暨人員明細表
	  各1份
	一式二份

	3.
	原領營業許可證書、承辦工程手冊、技術員及技工工作證
	各1份

	4.
	技術員、技工受聘僱同意書
	各1份

	5.
	代表人（負責人）最近六個月照片
	1張

	6.
	水管工程工業同業公會當年度會員證影本 (蓋公司大小章)
	1份

	7.
	最近一期完稅證明
	1份

	8.
	審查費及證冊費

      3.申請書表下載：台中市政府經濟發展局-登記專區-公用事業登記-

自來水管承裝業。
4.申請展延完成後，請傳真『自來水管承裝商營業許可證』至本處辦變更，
  本處傳真（04）25268210

正本:鶴鎮企業有限公司、台琪企業股份有限公司、盛源水電工程有限公司

     慧昌工程有限公司、巨匠電氣工程有限公司、中河水電瓦斯工程有限公司

     頂勇水電工程有限公司、藍氏水電工程有限公司、德泉工程有限公司

     東益水電工程有限公司、城偉水電工程有限公司、潭陽工程有限公司

     台府水電工程有限公司、益豪水電工程有限公司、吉泰水電工程有限公司

     廣璋水電工程有限公司、新立水電工程行、國建水電工程行
                                      主任委員  張達炎